

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ - PREGÃO POR MAIOR DESCONTO ELETRÔNICO - 26/2024

LOTE 01 – MOTOCICLETAS						
Itens	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR FINAL	VALOR TOTAL	PERC. DESC.%
1	MÃO DE OBRA (RS/H)	HORA	60	R\$ 57,49	R\$ 3.449,42	12,00
2	PEÇAS	UND	1	R\$ 10.560,00	R\$ 10.560,00	
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 14.009,42	

LOTE 02 — VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE						
Itens	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR FINAL	VALOR TOTAL	PERC. DESC.%
1	MÃO DE OBRA (RS/H)	HORA	600	R\$ 91,50	R\$ 54.900,00	40,00
2	PEÇAS	UND	1	R\$ 124.800,00	R\$ 124.800,00	
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 179.700,00	

LOTE 03 — VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE						
Itens	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR FINAL	VALOR TOTAL	PERC. DESC.%
1	MÃO DE OBRA (RS/H)	HORA	620	R\$ 111,95	R\$ 69.409,62	37,00
2	PEÇAS	UND	1	R\$ 107.100,00	R\$ 107.100,00	
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 176.509,62	

LOTE 4 - VEÍCULOS DE GRANDE PORTE (CAMINHÕES E ÔNIBUS)						
Itens	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR FINAL	VALOR TOTAL	PERC. DESC.%
1	MÃO DE OBRA (RS/H)	HORA	300	R\$ 225,19	R\$ 67.557,15	15,00
2	PEÇAS	UND	1	R\$ 238.000,00	R\$ 238.000,00	
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 305.557,15	

LOTE 5 - MÁQUINAS PESADAS/AGRÍCOLAS/TRATORES						
Itens	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR FINAL	VALOR TOTAL	PERC. DESC.%
1	MÃO DE OBRA (RS/H)	HORA	350	R\$ 201,34	R\$ 70.469,60	33,00
2	PEÇAS	UND	1	R\$ 210.000,00	R\$ 210.000,00	30,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 280.469,59	

LOTE 6 - SERVIÇO DE GUINCHO - PEQUENO PORTE						
ITENS	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR FINAL	VAL. TOTAL	PERC. DESC.%
1	CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GUINCHO PARA TRANSPORTE DE VEÍCULOS PEQUENO PORTE COM KM LIVRE.	KM	2.000	R\$ 7,79	R\$ 15.575,00	11,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 15.575,00	

LOTE 7 - SERVIÇO DE GUINCHO - VEÍCULOS MÉDIO PORTE						
ITENS	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR FINAL	VAL. TOTAL	PERC. DESC.%
1	CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GUINCHO PARA TRANSPORTE DE VEÍCULOS MÉDIO PORTE COM KM LIVRE.	KM	2.000	R\$ 8,68	R\$ 17.355,00	11,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 17.355,00	

LOTE 8 - SERVIÇO DE GUINCHO - VEÍCULOS DE GRANDE PORTE (CAMINHÕES E ÔNIBUS)						
ITENS	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR FINAL	VAL. TOTAL	PERC. DESC.%
1	CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GUINCHO PARA TRANSPORTE DE VEÍCULOS DE GRANDE PORTE (CAMINHÕES E ÔNIBUS) COM KM LIVRE.	KM	1.500	R\$ 9,84	R\$ 14.765,10	11,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 14.765,10	

LOTE 9 - MÁQUINAS PESADAS/AGRÍCOLAS/TRATORES						
ITENS	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR FINAL	VAL. TOTAL	PERC. DESC.%

1	CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GUINCHO PARA TRANSPORTE DE MAQUINAS PESADAS/AGRICOLAS/TRATORES COM KM LIVRE.	KM	1.500	R\$ 10,04	R\$ 15.067,50	18,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 15.067,50	

Publicado por:
Jose Erinaldo da Silva
Código Identificador:8ACA6502

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 02/12/2024. Edição 3425
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>